
Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio 
di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione 

Campania, Provincia di Napoli 

(Věc C-516/12) 

(2013/C 26/63) 

Jednací jazyk: italština 

Předkládající soud 

Consiglio di Stato 

Účastníci původního řízení 

Navrhovatelka: CTP — Compagnia Trasporti Pubblici SpA 

Odpůrci: Regione Campania, Provincia di Napoli 

Předběžná otázka 

Vzniká na základě článku 4 nařízení (EHS) č. 1191/69 ( 1 ) právo 
na vyrovnání pouze pokud po podání příslušné žádosti 
příslušné orgány nezrušily závazek služby, který způsobuje 
hospodářské nevýhody pro dopravní podniky, nebo se toto 
ustanovení uplatní pouze pro závazky služby, pro které nařízení 
stanoví zrušení a neumožňuje jejich zachování? 

( 1 ) Nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 ze dne 26. června 1969 o postupu 
členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu veřejné 
služby v dopravě po železnici, silnici a vnitrozemských vodních 
cestách (Úř. věst. L 156, s. 1; Zvl. vyd. 07/01, s. 19). 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio 
di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione 

Campania 

(Věc C-517/12) 

(2013/C 26/64) 

Jednací jazyk: italština 

Předkládající soud 

Consiglio di Stato 

Účastníci původního řízení 

Navrhovatelka: CTP — Compagnia Trasporti Pubblici SpA 

Odpůrce: Regione Campania 

Předběžná otázka 

Vzniká na základě článku 4 nařízení (EHS) č. 1191/69 ( 1 ) právo 
na vyrovnání pouze pokud po podání příslušné žádosti 
příslušné orgány nezrušily závazek služby, který způsobuje 
hospodářské nevýhody pro dopravní podniky, nebo se toto 
ustanovení uplatní pouze pro závazky služby, pro které nařízení 
stanoví zrušení a neumožňuje jejich zachování? 

( 1 ) Nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 ze dne 26. června 1969 o postupu 
členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu veřejné 
služby v dopravě po železnici, silnici a vnitrozemských vodních 
cestách (Úř. věst. L 156, s. 1; Zvl. vyd. 07/01, s. 19). 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio 
di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione 

Campania, Provincia di Napoli 

(Věc C-518/12) 

(2013/C 26/65) 

Jednací jazyk: italština 

Předkládající soud 

Consiglio di Stato 

Účastníci původního řízení 

Navrhovatelka: CTP — Compagnia Trasporti Pubblici SpA 

Odpůrci: Regione Campania, Provincia di Napoli 

Předběžná otázka 

Vzniká na základě článku 4 nařízení (EHS) č. 1191/69 ( 1 ) právo 
na vyrovnání pouze pokud po podání příslušné žádosti 
příslušné orgány nezrušily závazek služby, který způsobuje 
hospodářské nevýhody pro dopravní podniky, nebo se toto 
ustanovení uplatní pouze pro závazky služby, pro které nařízení 
stanoví zrušení a neumožňuje jejich zachování? 

( 1 ) Nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 ze dne 26. června 1969 o postupu 
členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu veřejné 
služby v dopravě po železnici, silnici a vnitrozemských vodních 
cestách (Úř. věst. L 156, s. 1; Zvl. vyd. 07/01, s. 19).

CS C 26/34 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013


	Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione Campania, Provincia di Napoli  (Věc C-516/12)
	Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione Campania  (Věc C-517/12)
	Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 15. listopadu 2012 — CTP v. Regione Campania, Provincia di Napoli  (Věc C-518/12)

